PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
    SETOR DE LICITAÇÕES

                      Rua Adelino Lubiana, s/n – Centro - CEP 29.720-000 – Governador
Lindenberg - ES

Telefone: (27) 3744-5214
E-mail.:cpl.51@hotmail.com

 1

ATA DA PRIMEIRA SESSÃO PÚBLICA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

Aos 02 (dois) dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três, às 15:30 horas, na Sala de

licitações do Municipio de Governador Lindenberg - ES, reuniram-se os membros da Comissão

Permanente de Licitação, o Presidente, Srº. Edigar Casagrande, e as Sras. Marcia Leria Nicoli e

Jovania Butcovsky Chieppe, para a sessão de credenciamento de Leiloeiros Oficiais para

prestação de serviços de alienação bens móveis de propriedade do Município de Governador

Lindenberg/ES, conforme especificações constantes no Edital.

Até a presente data, apresentaram documentação os seguintes leiloeiros: ALEXSANDER

PRETTI DOMINGOS, LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA, AYRTON DE SOUZA

PORTO FILHO e RENAN NERIS DA SILVA, os quais apresentaram todos os documentos

exigidos, sendo considerados habilitados. Desde já fica assegurado aos participantes vistas ao

processo e estão abertos prazos regulamentares para recurso, conforme dispõe o item 4.2.3.2 do

edital.

Nada mais havendo a ser examinado, a audiência é encerrada e a presente ata lida e estando

todos de acordo, é assinada por todos os presentes.

Governador Lindenberg - ES, 02 de janeiro de 2023.

Edigar Casagrande

Presidente da CPL

Marcia Léria Nicoli

Membro da CPL

Jovania Butcovsky Chieppe

Membro da CPL